
Schutyser Sarah

Lams Kristina

Danneels Vicky

Depozzolo Jolien

Rogiest Frederique

De Plancke Marie

Cappelle Stephanie

Samson Nathalie

2007

2024

2008

2007

2027

2010

2100

2001

VZW TENNISCL

K.T.C. AZALEA

T.C. DUINBERG

VZW TENNISCL

K.G. WITTE BEE

T.K. DE BLAUW

ORSCAMP TEN

T.C. BLANKENB

2168737

2011581

0866662

0803705

0251938

0588675

0216337

2074869

15

15

15

10

25

10

25

5

1

4

Vanarendt Pascale

De Bel Nele

Micholt Martine

Vermeiren Magalie

Borgonjon Lonneke

Naudts Ilse

Vanthournout Marian

Haghedooren Anne-Laure

2053

2034

2100

2010

8118

2147

2186

2067

T.C. KORTEMA

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TEN

T.K. DE BLAUW

T.C. LOVENDEG

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

T.C. STADEN

2100156

0085864

0706885

0549216

2088297

2127627

0845833

0835844

10

5

20

20

3

25

5

15

3

2

Vanarendt Pascale

Micholt Martine

Rogiest Frederique

Cappelle Stephanie

De Bel Nele

Vermeiren Magalie

Naudts Ilse

Samson Nathalie

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/5

6/0 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

4/6 - 6/2 - 10/6

3/6 - 6/4 - 10/5

6/1 - 6/0

Micholt Martine

Samson Nathalie

6/1 - 7/6

3/6 - 6/4 - 10/8

1/
Club : 2031 T.C. ST-MICHIELS  Wedstrijdleider : 0200412 Hacke Martin
Tornooi : 202220311 Dubbeltornooi Sint-Michiels Tennis van 12/05/2022 tot 28/05/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Samson Nathalie

6/4 - 6/2

Winnaar

Phlypo Jonas

Declerck Pieterjan

Lesy Pieter

Hurtekant Stephen

De Ruyter Jan

De Brabander Sven

Gheyselinck Frederik

Hocks Alain

2007

2024

2031

2007

2027

2160

2100

2001

VZW TENNISCL

K.T.C. AZALEA

T.C. ST-MICHIE

VZW TENNISCL

K.G. WITTE BEE

T.C. TER STRA

ORSCAMP TEN

T.C. BLANKENB

2092306

0074211

0586153

2139386

0265142

0272885

2198050

2192395

15

10

15

10

5

20

3

15

1

4

Vanderhaeghe Ludwig

De Bel Ruben

Calebout Remon

Van Assche Frederik

Borgonjon Patrice

De Smet Stijn

Vandekinderen Stefaan

Deryckere Christ

2067

2034

2100

2010

8118

2147

2186

2067

T.C. STADEN

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TEN

T.K. DE BLAUW

T.C. LOVENDEG

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

T.C. STADEN

0064597

0085862

0833875

2073567

2109330

2091393

2112734

0238330

10

20

5

10

15

5

20

15

3

2

Vanderhaeghe Ludwig

Calebout Remon

De Ruyter Jan

Gheyselinck Frederik

De Bel Ruben

Van Assche Frederik

De Smet Stijn

Hocks Alain

De Bel Nele

Rogiest Frederique

De Bel Ruben

De Ruyter Jan

Micholt Martine

Samson Nathalie

Calebout Remon

Hocks Alain

Calebout Remon

Hocks Alain

Hocks Alain

1


